
Strana 1 z 12

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    923Počet volebních okrsků
    923Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   521 859Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   200 904Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   200 298Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   194 946Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5

1

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Alexander Černý
Miroslava Vlčková
Josef Janíček
Ivan Sumara
Miroslav Marek
Josef Nekl
Václav Šmíd
Alena Hlavešová
Vladimír Urbánek
Milada Vašíčková

Pavel Horák
Jitka Chalánková
Ivo Slavotínek
Otakar Šiška
František Kubíček

Ivan Kosatík

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

55
57
60
51
55
55
57
58
32
42

44
51
32
59
58

51

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10

  1
  2
  3
  4
  5

  1

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 424
       981
       900

     1 506
       410

     1 310
       946
       665
       474
       172

     2 855
     2 241
     1 637
       933
       591

     5 094

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 12 

 47 



Strana 2 z 12

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pavel Drmola
Petr Wisiński
Martin Novotný
Josef Sobotík
Petr Polášek
Hana Lebedová
Pavel Sekanina
Marek Zapletal
Dalibor Horák
Dušan Pořízka
Stanislav Linhart
Blahoslav Papajk

Martin Tesařík
Alois Mačák
Michael Fischer
Radovan Rašťák
Jiří Zemánek
Eva Pavličíková
Jaromír Dvořák
Yvona Kubjátová
Pavel Martínek
Pavel Holík
Miroslav Petřík
Pavel Šoltys
Jaroslav Vomáčka
Josef Kopečný
Alexandr Kaňovský
František Mezihorák
Karel Crhonek
Šárka Krákorová Pajůrková
Ivana Dvořáková
Zdeněk Muroň
Petr Mimra
Svatopluk Ščudlík
Vladimír Mikulec
Miroslav Gajdůšek
Miroslav Kapoun
Jaroslav Faltýnek
Hana Tesařová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

38
45
36
55
47
57
54
44
43
45
49
56

54
44
52
50
43
47
48
39
43
51
38
43
52
53
49
71
59
33
52
53
50
56
57
39
33
46
49

věk

věk

  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 489
       805

     2 179
       662
       864
       783

     1 618
       797
       600
       350
       228
       214

     8 082
     3 619
     3 146
     2 057
       848

     1 463
       491

     1 078
     1 106
     2 490
       576
       668

     1 959
       716
       953

     1 496
       542

     1 038
       584

     1 178
       713
       765
       670
       543
       374
       691
       651

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 3 z 12

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Zdeněk Švec
Jaroslav Petržela
Kamil Veselý
Karel Novotný
Jaroslav Opršal
Ladislav Mlčák
Kateřina Marková
Josef Janošík
Ivana Copková
Zdeněk Beňo
Michal Symerský
Karel Brunec
Ladislav Sypko
František Kadaňka
Alena Vondráková
František Krejčiřík
Ivar Směšný
Milan Tesařík
Miroslav Švásta
Jindřich Kania
Břetislav Passinger
Renata Antoníčková
Václav Vašíček
Antonín Surma
Jana Pastorová
Lubomír Sehnula
Stanislav Grygar
Mojmír Drápal
Miroslav Navrátil
Miroslav Raindl
Aleš Krobot
Jana Raková
Alena Klečková
Antonín Kropáček
Zdeněk Brada
Viktor Pořízka
Miroslav Skácel
Lidmila Látalová
Václav Smutný
Lukáš Zahradník
Jarmila Blaťáková
Jakub Beňo
Ludmila Martinů
Zdeněk Meister

jméno a příjmení

53
25
41
24
57
61
22
58
49
26
32
55
49
59
23
59
61
57
57
55
56
47
56
40
37
51
44
50
56
54
27
51
26
45
52
31
60
61
47
20
59
23
58
62

věk

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       345
       748
       249
       425
       355
       703
       233
       335
       418
       225
       399
       258
       238
       242
       164
       167
       145
       345
       340
       365
       219
       138
       117
       173
       162
        74

       282
       185
       143
       289
       188
       114
       128
       125
       134
        83

       168
        91
        83

       211
        97
        52
        14
        47

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 4 z 12

45

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jiří Rozsypal

Leoš Hannig
Marian Jurečka
Jaroslav Fidrmuc
Matouš Pelikán
Lubomír Sommer
Milena Novotná
Jarmila Kaprálová
Zdenek Vahala
Jan Konečný
Božena Kocůrková
Zdeňka Reková
Jan Březina
Tomáš Kvapil
Ladislav Šnevajs
Jiřina Kalábová
Josef Knopf
František John
Petr Dvořák
Miluše Stržínková
Josef Rýpar
Josef Losman
Petr Suchomel
Zdeněk Lakomý
Jan Eyer
František Králík
Zdeněk Beil
Petr Haltmar
Josef Liberda
Dagmar Kučerková
Eva Střelecká
Alois Horák
Petr Pachta
Jindřich Miklas
Milada Novotná
Hana Pelikánová
Dušan Ščambura
Ferdinand Ježík
Petr Novotný
Lubomír Papica
Ladislav Otruba
Iveta Černá

jméno a příjmení

jméno a příjmení

54

33
27
50
26
61
60
56
38
38
65
47
54
52
46
57
50
30
42
57
37
35
45
45
48
58
55
44
50
48
43
51
24
55
55
48
41
66
47
32
57
36

věk

věk

 55

  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

        97

       688
     1 013
       608
       333
       267
       266
       621
       493
       159
        78

       144
     1 617
     1 409
       358
       154
       172
       600
       169
       176
       107
        96

       321
       206
       169
        84
        47

       140
       143
        80
        95

       186
        93

       441
       101
       127
        98
        96
        94

       119
       143
        80

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  12 



Strana 5 z 12

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Petr Konečný
Miroslav Neumann
František Němec
Tomáš Bajer
Jaroslav Šustr
Marie Horáková
Ivo Kosina
Jan Rýznar
František Felner
Pavlína Vyvozilová
Karel Šimša
Jiří Pavlas
Jan Bartoš
Ladislav Stejskal

Martin Major
Jan Vrána
Radek Průcha
Jaromír Sedlák
Marta Husičková
Ivana Hemerková
Lubomír Žmolík
Jaroslav Čermák
Zdeňka Riedlová
Zdeněk Kolář
Marcela Hanáková
Petr Pajdla
Marek Pazdera
Jan Tesař
Martin Drietomský
Ivo Mareš
Josef Ťulpík
Josef Odstrčilík
Miroslav Nehyba
Michal Šmucr
Martin Viterna
Igor Tozzi di Angelo
Kateřina Bačevská
Jan Trávníček
Jarmila Borýsková
Vlastimil Uchytil
Pavel Bruštík
Denis Gaidoš

jméno a příjmení

jméno a příjmení

41
43
48
20
61
56
39
84
41
45
40
26
60
37

29
36
40
46
53
50
47
45
46
48
49
43
37
61
38
44
50
55
52
45
42
45
35
43
53
46
29
29

věk

věk

 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       135
        14
        27
        63
        61
        42
        35
        28
        50
        87
        34
        71
        59
        53

       736
       158
       220
       357
       556
       893
       511
       286
       532
       263
       242
       220
       380
       946
       230
       631
       174
       111
       163
       254
       228
       355
       110
        78

       357
       441
       143
        59

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  47 



Strana 6 z 12

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Libuše Skopalová
Stanislav Vaďura
Jiří Pospíšil
Jan Kubíček
Stanislav Orság
Vojtěch Soldán
Radek Vincour
Petr Procházka
Zdeněk Zerzáň
Adolf Sušeň
Zdeněk Jančí
Edita Rozsívalová
Pavel Jelínek
Zbyněk Urbánek
Petr Školoud
Ladislav Hejdušek
Petr Smital
Jarmila Fritscherová
Dušan Špůrek

Oldřich Svozil
Věra Kocianová
Alena Rašková
Čestmír Hlavinka
Petr Šrůtek
František Winkler
Jindřich Valouch
Radek Koněvalík
Roman Váňa
Hedvika Weberová
Eva Marečková
Božena Sekaninová
Zdenka Dopitová
Augustín Bitara
Stanislav Axman
Pavel Němec
Iva Pluhařová
Miloslav Šmída
Ivan Milota
Petr Vejbor
Jiří Pospíšil
Martin Hönig
Jiří Kropáč

jméno a příjmení

jméno a příjmení

59
39
42
69
32
59
41
45
71
54
43
44
45
44
37
37
44
53
35

64
44
58
53
55
63
60
37
41
49
64
51
59
64
51
32
42
36
56
27
52
35
53

věk

věk

 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       148
        51

       344
       259
       160
       149
       352
       525
       180
       117
        67
        83
        44
        46
        58
        49
        63

       103
        73

       675
       870
       795
       407
       492
        64

       876
       182
       251
       249
       299

     2 116
       294
       297
       446
       412
       291
       145
       954
       236
       268
       438
        53

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 7 z 12

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

22:10  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Pořad. číslo
náhradníka

Martin Filgas
Helena Kulinová
Vlasta Krosesková
Jan Jančí
Ivona Fišerová
Kateřina Ivanová
Antonín Staněk
Josef Bartošek
Hana Labská
Josef Urban

jméno a příjmení

27
56
42
38
24
53
42
47
53
26

věk

 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       250
       154
       158
       104
       132
       188
       138
       252
       199
       184

počet
přednostních

hlasů



Strana 8 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
Šance pro náš kraj
"Nezávislí starostové pro kraj"
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
NEZÁVISLÍ
Strana zelených
Moravané
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)

Politická strana, politické hnutí, koalice

  30 809
   6 251
   6 475

  17 076
   4 313
   5 341
   1 834
     724
     402

   1 103
   1 060

  39 656
  77 556
   1 605
     741

Celkový počet hlasů

  15,80
   3,20
   3,32
   8,75
   2,21
   2,73
   0,94
   0,37
   0,20
   0,56
   0,54

  20,34
  39,78
   0,82
   0,38

v %

1
2
9

12
13
18
19
32
33
37
42

47
48
53
58



Strana 9 z 12

22:10  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 10 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

22:10  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
47
48



Strana 11 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 55Počet volených členů zastupitelstva:
 55Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    54 616,91
    38 778,00
    27 926,77
    25 852,00
    21 696,48
    19 828,00
    19 389,00
    15 511,20
    15 404,50
    13 218,67
    12 926,00
    12 025,36
    11 079,43
    10 269,67
     9 914,00
     9 694,50
     8 617,34
     8 538,00
     7 931,20
     7 755,60
     7 702,25
     7 050,55
     6 609,34
     6 463,00
     6 161,80
     5 965,85
     5 692,00
     5 665,15
     5 539,72
     5 170,40
     5 134,84
     4 957,00
     4 847,25
     4 562,12

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
48
47
48

1
47
48
48

1
47
48
12
48

1
47
48
48
12
47
48

1
48
47
48

1
48
12
47
48
48

1
47
48
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 12 z 12

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

 10
  5

 13
 27

Počet mandátů

  18,18
   9,09

  23,64
  49,09

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

22:10  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
47
48

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55

PČ

     4 406,23
     4 401,29
     4 308,67
     4 269,00
     4 081,90
     3 965,60
     3 877,80
     3 851,13
     3 693,15
     3 605,10
     3 525,28
     3 423,23
     3 415,20
     3 372,00
     3 304,67
     3 231,50
     3 102,24
     3 080,90
     3 050,47
     2 982,93
     2 872,45

Podíl

Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

47
1

48
12
48
47
48

1
48
47
48

1
12
48
47
48
48

1
47
48
48


